CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 1

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO DEFI NI TI VO DE PUNTAJES Hora de Em sion: 12:55:06
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Local i dad : 9053 JARAM LLO
Materia : ASESOR PEDAGOE CO ( ASPE )
1 6838 ESPI NOSA MARI A DEL CARMEN 9. 00 2.75 3.00 6. 00 0. 50 3.00 3.00 10.00 2.40 3.00 42. 65
2 4933 GONZALEZ SUSANA NI LSA 9. 00 2.00 3.00 6. 00 0. 50 3.00 3.00 10. 00 2. 80 39. 30
3 3462 MORON MARCELO 9. 00 3.00 6. 00 0. 50 2.52 2. 05 10. 00 4. 80 37. 87
4 14472 ROBLEDO CLAUDI A | NES. 9.00 3.25 1.50 5.00 1.35 1.03 10. 00 1.90 33.03
5 24039 CASTRO ROBER EDGAR 9. 00 2.25 2.25 0.79 0.70 6.30 0.90 22.19
6 20439 SALVATI ERRA DANI EL 6. 00 2. 50 0. 54 0. 39 10. 00 2.40 21. 83
Materia : AYUDANTE DEPTO ORI ENTACI ON ( AYDO )
1 6838 ESPI NCSA MARI A DEL CARMEN 9. 00 2.75 3.00 6. 00 0. 50 3.00 3.00 10.00 2.40 3.00 42. 65
2 4933 GONZALEZ SUSANA NI LSA 9. 00 2.00 3.00 6. 00 0. 50 3.00 3.00 10. 00 2. 80 39. 30
3 3462 MORON MARCELO 9. 00 3.00 6. 00 0. 50 2.52 2.05 10. 00 4. 80 37.87
4 14472 ROBLEDO CLAUDI A | NES. 9.00 3.25 1.50 5. 00 1.35 1.03 10.00 1.90 33.03
5 24039 CASTRO ROBER EDGAR 9. 00 2.25 2.25 0.79 0.70 6.30 0.90 22.19
6 20439 SALVATI ERRA DANI EL 6. 00 2.50 0. 54 0. 39 10. 00 2.40 21. 83
Materia : AYUDANTE DE GABI NETE DE | NFORVATI CA ( AYA )

1 18825 ONTI VEROS MARCELO ARI EL 9. 00 3. 00 3.00 0. 50 1.10 1.14 10. 00 1. 20 28. 94



1 27528
2 29966
3 25004
4 32828

O©CoOoO~NOUITR~WNPE
=
\l
1N
N
=

LAMAS ROSAURA CARMVEN
NAVARRO ANCGELA DAI ANA
SOLANO BEATRI Z DE LOS
SIVI LA MARI A CELESTE

ESPI NOSA MARI A DEL CARMEN
CUEVA LEONOR ALEJANDRA
GONZALEZ SUSANA NI LSA
GUTI ERREZ ELVI RA EULALI A
FLORES ANA MARI A LI DI A
ROJA NATALI A

MORON MARCELO

FUENZALI DA ALEJANDRA
ROSAS CAROLI NA

LOOOLOLOOLOO

WNWWWNWN W

N RRENOEO

COO 00000

WWNWwWwwww

PWNEERNOWWW

NEREPONON

. 00
. 00

. 00

28.
23.
23.
16.

42.
41.
39.
39.
38.
38.
37.
37.
37.

75
25
14
76

65
05
30
03
70
40
87
50
45



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON
JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
12: 55: 06

Hora de Em si on:

2

Prom Prem Estu-

CASTELLI M RI AM VERONI CA
DUBRACI C ROSANA NMARI A
CAMPOSANO LI SI' YOSELI
LEI VA WALTER EDUARDO
LUNA CESAR LI DORO
CORREA M RTA ALIC A
SANDUAY JUAN ORLANDO
CENTENO EBER ALEJANDRO
REYNOSO RENZO FERNANDO
VELAZQUEZ MARI A MARTA
LUCERO JUAN EDUARDO
SEGOVI A FERNANDO ANl BAL
ALARCON NESTOR RUBEN
BALOD ROM NA Al LEN

ARRI OLA SI LVI A ANDREA
GUAYTI MA MARI A LAURA
SUAREZ CRI STI NA DEL
ROBLEDO CLAUDI A | NES.
CONTRERAS STELLA MARI S
MARTI NEZ CARLOS ALBERTO
GANAM HAM L RAFAEL

MARTI NEZ SCLEDAD RAQUEL
BUSTAMANTE GRACI ELA
SILVA LU S ALBERTO
ABALLAY VI VI ANA DEL VALLE
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GONZALEZ ZULMA DEL CARMEN
CARNOTA ANGEL EDUARDO
CANTELA ALDERETE JUDI TH
TRONCOSO MARI A EVANGELI NA
VAZQUEZ BERTA ROSANA
CONTRERAS DANI EL ANTONI O
AGUI LERA JAVI ER NI COLAS
PORRAS AGUI RRE M LTON
PE¥ALBA CLAUDI A ANMANDA
ROBLEDO NORMA DEL VALLE
GARCI A CRI STI AN ARI EL
ZURI TA EDUARDA VI VI ANA
ARJONAS ARl EL GUSTAVO
AGUER NORMA GRACI ELA

PRI ETO CARLCS ALBERTO
BUSTAMANTE EM LI O JOSE
SALVATI ERRA DANI EL

TARI FA HEBE ROSANA

LUNA BLANCO MARI A CECI LI A
OTARCLA M RTA GRACI ELA
ULLOA EDUARDO NI COLAS
ALVAREZ ANDRES EDUARDO
QUI NTEROCS NOEM ELI ZABETH
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON
JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

3
12: 55: 06

Prom Prem Estu-
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
12: 55: 06

Hora de Em si on:

4

Prom Prem Estu-
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131 21585 CAM NO FABI AN ALEJANDRO 3. 00 0. 50 1. 90 0. 20 10. 00 0. 60
132 31576 RAMOS ESTER UBERLI NDA 3. 00 0. 25 10. 00 0. 30
133 33608 HUENCHUMAN DI ANA VANESA 3. 00 0. 25 0. 10 10.00 0. 10
134 21907 ROBLES M GUEL ANGEL 3. 00 10. 00
135 36900 MORI NIl GO CASTRI LLO GASTON 3. 00 1. 40
 Materia : PSICOPEDAGDGO ( PSIP)
1 20439 SALVATI ERRA DANI EL 6. 00 2. 50 0. 54 0. 39 10. 00 2. 40
 Materia : SECRETARI O ( SECR)
1 6838 ESPINCSA MARIA DEL CARMEN 9.00 2.75 3.00 6. 00 0. 50 3. 00 3. 00 10.00 2.40 3. 00
2 16750 QUIPILDOR MARIA GABRIELA 9.00 6.25 3.00 4. 00 60 3.00 3. 00 10.00 1.60 2.00
3 26171 CUEVA LEONCR ALEJANDRA  9.00 15.25 2.25 1.75 0. 50 3. 00 3. 00 5.60 0. 70
4~ 358 DUBRACI C ROSANA MARI A 9. 00 3.00 6. 00 3. 00 0.55 3.00 10.00 2.60 3. 00
5 23988 GUTI ERREZ ELVIRA EULALIA  9.00 12.75 2.25 2. 25 0. 25 3. 00 2. 33 6.30 0. 90
6 17421 FLORES ANA MARIA LIDIA  9.00 3.00 3.00 4. 00 0. 50 3. 00 1. 60 10.00 1.60 3.00
7 15958 RQJA NATALI A 9.00 2.50 3.00 450 3. 00 1. 60 10.00 1.80 3.00
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON
JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
12: 55: 06

Hora de Em si on:

5

Prom Prem Estu-

ROSAS CAROLI NA
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LOPEZ MARI A EUGEN A
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LEI VA WALTER EDUARDO
LUNA CESAR LI DORO
CORREA M RTA ALICI A
ROBLEDO MARI O ROBERTO
SANDUAY JUAN ORLANDO
LUCERO JUAN EDUARDO

VI LLAGRA CRI STI NA MABEL
SEGOVI A FERNANDO ANl BAL
ALARCON NESTOR RUBEN
BALOD ROM NA Al LEN

ARRI OLA SI LVI A ANDREA
SUAREZ CRI STI NA DEL
ROBLEDO CLAUDI A | NES.
CONTRERAS STELLA MARI S
GANAM HAM L RAFAEL

LOPEZ ELI DA GABRI ELA
MARTI NEZ SOLEDAD RAQUEL
BUSTAMANTE GRACI ELA
ABALLAY VI VI ANA DEL VALLE
GONZALEZ ZULMA DEL CARMEN
CARNOTA ANGEL EDUARDO
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Rl QUELME SI LVESTRE RAFAEL
CANTELA ALDERETE JUDI TH
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TRONCOSO MARI A EVANGELI NA
VAZQUEZ BERTA ROSANA
CONTRERAS DANI EL ANTONI O
AGUI LERA JAVI ER NI COLAS
PORRAS AGUI RRE M LTON
PE¥ALBA CLAUDI A ANMANDA
ROBLEDO NORMA DEL VALLE
GARCI A CRI STI AN ARI EL
ZURI TA EDUARDA VI VI ANA
ARJONAS ARl EL GUSTAVO
MAZA VANESA GRI SELDA
BREVI MAURO OVAR ARl EL
AMAYA NCELI A ELI ZABETH
AGUER NORMA GRACI ELA

PRI ETO CARLCS ALBERTO
BUSTAMANTE EM LI O JOSE
SALVATI ERRA DANI EL

TARI FA HEBE ROSANA

LUNA BLANCO MARI A CECI LI A
OTARCLA M RTA GRACI ELA
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JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES
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Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
12: 55: 06
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